Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

Comune : MEDA

Tematica: Addizionale regionale e comunale

Paginaldi2

(MB)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile addizionale

Addizionale regionale dovuta

Frequenza Ammontare

Frequenza

MEDA

16.479

13.199

348.331.298

13.198

Ammontare

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

4.989.804
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. Addizionale comunale dovuta
Denominazione Comune
Frequenza Ammontare
MEDA 10.020 1.661.620

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze



