Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

Comune: MEDA (MB)

Tematica: Addizionale regionale e comunale

Pagina 1 di 2

Denominazione Comune	Numero contribuenti	Reddito imponibile addizionale		Addizionale regionale dovuta	
		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
MEDA	16.479	13.199	348.331.298	13.198	4.989.804

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

Comune: MEDA (MB)

Tematica: Addizionale regionale e comunale

Pagina 2 di 2

Danaminaniana Camuna	Addizionale comunale dovuta			
Denominazione Comune	Frequenza	Ammontare		
MEDA	10.020	1.661.620		

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze